
          Prefeitura Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

________________________________________________________ 
CNPJ. 01.607.539 /0001-76 

Rodovia Gumercindo Boza, 20.823 – km 20 – Centro - CEP: 83.535-000 - F: (41) 3677-4000. 

 

 

 
 

 

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 002/2024 

 

CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO – CNPJ: 01.607.539/0001-76 

PARCEIRA: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E INFANCIA DE 

ITAPERUÇU - APMI  

CNPJ: 72.106.289/0001-39 

OBJETO: atendimento de 2 (dois) alunos/pacientes na modalidade de educação 

especial, com diagnóstico de Transtorno Global do Desenvolvimento – TGD, 

Deficiência Física Neuromotora, Deficiência Intelectual, Deficiência Múltipla e 

Síndrome de Down. 

VALOR GLOBAL: R$7.200,00 (sete mil e duzentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 03 de maio de 2024 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

INÍCIO: 03 de maio de 2024 

TERMÍNO: 02 de maio de 2025 

 


